y 189 de la Ley de Compañías, por medio de la presente le comunico que Ricky Ivan M igue l 

Federico Dávalo s Oviedo , nacionalidad ecuatoriana, con cédula de Ident idad No. 

1704432044, de estado civil divorciado, con domicilio en la calle Gonzalo Rumazo, Lote 60 

y Gualguitagua, Edificio Ferrol, Quito, Ecuador; propietario de un mil sesenta acciones 

(1.060} acciones; cedió cien (100) de sus acciones, que corresponden al 5% de las acciones 

de ia Compañía; ias mismas que están numeradas de la 301 a la 400, a favor de André s 

Fedrico Dávalo s Arroyo , mayor de edad, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil soltero,